REFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

www.pmvc.com.br

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Coordenação de Material e Patrimônio

Gerência de Compras

Concorrência 004/2013
Pç. Joaquim Correia, 55 - Centro
Fone:  (77) 3424-8515 / 3424-8518
CEP 45000-907 - Vitória da Conquista - Bahia

AVISO DE RETIFICAÇÃO

Edital de Licitação
Concorrência Pública nº 004/2013
Processo Administrativo nº 1.789/2013

O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA, por intermédio da Comissão

Permanente de Licitação, torna público a RETIFICAÇÃO  do instrumento convocatório em seu item

5.1.1., cuja redação passa a vigorar a que segue: Quaisquer pedidos de esclarecimentos, com relação

a eventuais dúvidas de interpretação do presente Edital, deverão ser formulados por escrito ou

através de FAX (77) 3424-8515, perante a Gerência de Compras da Prefeitura Municipal de Vitória

da Conquista, aos cuidados da Srta. Ana Marta Ribeiro Borges, em até 03 (três) dias úteis anteriores

ao previsto para a entrega dos envelopes.

Vitória da Conquista - BA, 28 de maio de 2013.

Ana Marta Ribeiro Borges
Comissão Permanente de Licitação

http://www.pmvc.com.br

This document was created with Win2PDF available at http://www.win2pdf.com.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.

http://www.win2pdf.com